
Empenhos Liquidados por Desdobramentos

Estado do Mato Grosso

Exercício: 2016

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO

Período de  01/05/2016 a 31/05/2016

Empenho Programatica Credor Data Valor

01ORGÃO 

339014 - 01 - 00 DIÁRIAS - NO PAÍS (DENTRO DO ESTADO)

935 2016 0110101122003620073390140000 10925 IEDA MARIA OLIVEIRA BARROS 11/05/2016 120,00100

936 2016 0110101122003620073390140000 10960 LARISSA FERNANDO FIGUEIREDO COELHO 11/05/2016 180,00100

942 2016 0110101122003620073390140000 10806 MERALDO FIGUEIREDO SÁ 11/05/2016 768,00100

940 2016 0110101122003620073390140000 10591 ROSINALDO RAMOS DE OLIVEIRA 11/05/2016 480,00100

932 2016 0110101122003620073390140000 10958 ANTONIO HENRIQUE DE AQUINO TEIXEIRA FI 11/05/2016 180,00100

1059 2016 0110101122003620073390140000 10819 MARCIO CARDOSO 25/05/2016 720,00100

1081 2016 0110101122003620073390140000 10339 NARBAL FRANCISCO GUERREIRO DO POQUIM -31/05/2016 240,00100

974 2016 0110101122003620073390140000 10663 LUCIANE CARVALHO BORGES 18/05/2016 384,00100

951 2016 0110101122003620073390140000 7322MARA SILVIA PORTILHO FAVA COSTA 16/05/2016 384,00100

954 2016 0110101122003620073390140000 10664 DIRCILENE ROSA MARTINS 16/05/2016 384,00100

959 2016 0110101122003620073390140000 10661 KAREN MALAGOLI 16/05/2016 240,00100

963 2016 0110101122003620073390140000 10339 NARBAL FRANCISCO GUERREIRO DO POQUIM -16/05/2016 240,00100

1032 2016 0110101122003620073390140000 10654 PRYSCILLA FERNANDES DE ALMEIDA 23/05/2016 360,00100

960 2016 0110101122003620073390140000 10714 THAYANA BRUNO NOGUEIRA BORGES RIBEI 16/05/2016 240,00100

952 2016 0110101122003620073390140000 10114 NEIZE CONCEIÇÃO DE ARRUDA FELFELI 16/05/2016 240,00100

1043 2016 0110101122003620073390140000 10959 EDNEIA DE MELO RODRIGUES STRINGUETA 24/05/2016 120,00100

975 2016 0110101122003620073390140000 7987 TANIA MARIA PITA ROCHA ALMEIDA 18/05/2016 384,00100

991 2016 0110101122003620073390140000 10114 NEIZE CONCEIÇÃO DE ARRUDA FELFELI 19/05/2016 120,00100

1079 2016 0110101122003620073390140000 10715 FELIPPE AUTO BOTELHO 31/05/2016 240,00100

970 2016 0110101122003620073390140000 7855 LUCIA PEREIRA DA SILVA SOUZA  -  tec.nivel me 18/05/2016 240,00100

979 2016 0110101122003620073390140000 9235 FABLICIO RODRIGUES DE BARROS 18/05/2016 384,00100

967 2016 0110101122003620073390140000 10591 ROSINALDO RAMOS DE OLIVEIRA 18/05/2016 720,00100

988 2016 0110101122003620073390140000 10974 FRANCISCO EDMILSON DE BRITO JUNIOR 19/05/2016 432,00100

987 2016 0110101122003620073390140000 9465 ANELIO MAZZOCCO 19/05/2016 384,00100

990 2016 0110101122003620073390140000 10446 DANIELLE HIROMI KANENOO DARIENSO 19/05/2016 120,00100

992 2016 0110101122003620073390140000 7322MARA SILVIA PORTILHO FAVA COSTA 19/05/2016 192,00100

1004 2016 0110101122003620073390140000 10682 ANDERSON LUIZ SARTORI 19/05/2016 180,00100

1005 2016 0110101122003620073390140000 7857 EUDES VANDERLON DA SILVA - ASTV - IV 19/05/2016 120,00100

1007 2016 0110101122003620073390140000 10606 JORGE LUIZ GONÇALVES DE QUEIROZ 19/05/2016 120,00100

1006 2016 0110101122003620073390140000 10732 JORGE LUIZ ALBERTO - ASE II 19/05/2016 120,00100

1011 2016 0110101122003620073390140000 9011 DANIEL ORLANDO NENEGUINI- REPORTER CI 23/05/2016 240,00100

1022 2016 0110101122003620073390140000 9077 DONATA MARIA DA SILVA MOREIRA 23/05/2016 384,00100

1024 2016 0110101122003620073390140000 10827 ANTONIO LOURENÇO SOBRINHO 23/05/2016 240,00100

1027 2016 0110101122003620073390140000 7847 EDER BATISTA DE SOUZA 23/05/2016 240,00100

1029 2016 0110101122003620073390140000 7858 ARNALDO PEREIRA CAMPOS 23/05/2016 384,00100

1040 2016 0110101122003620073390140000 10926 EDMILSON RUFINO DE LIMA 24/05/2016 720,00100

1045 2016 0110101122003620073390140000 10925 IEDA MARIA OLIVEIRA BARROS 24/05/2016 120,00100

1049 2016 0110101122003620073390140000 10977 DIEGO CONINGHAM DE SIQUEIRA 25/05/2016 1.800,00100

981 2016 0110101122003620073390140000 9883 SANDRA LUCIA RODRIGUES COSTA - astv V 18/05/2016 240,00100
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1003 2016 0110101122003620073390140000 10713 MARCOS LOPES DA SILVA 19/05/2016 120,00100

973 2016 0110101122003620073390140000 10247 CRISTIANE ANGELICA COUTO DA SILVA FALEI18/05/2016 384,00100

980 2016 0110101122003620073390140000 10681 LUIZ EDUARDO DE OLIVEIRA 18/05/2016 360,00100

1002 2016 0110101122003620073390140000 9530 LUCKY MARLON NASCIMENTO ROSSINI 19/05/2016 120,00100

966 2016 0110101122003620073390140000 10973 EMERSON SILVA 18/05/2016 960,00100

978 2016 0110101122003620073390140000 10727 EDSON VOBETO 18/05/2016 240,00100

950 2016 0110101122003620073390140000 10446 DANIELLE HIROMI KANENOO DARIENSO 16/05/2016 240,00100

1021 2016 0110101122003620073390140000 10664 DIRCILENE ROSA MARTINS 23/05/2016 384,00100

984 2016 0110101122003620073390140000 9776 EDSON BISPO MARTINS 18/05/2016 240,00100

953 2016 0110101122003620073390140000 9076 CRISTINA MARIA COSTA E SILVA 16/05/2016 384,00100

971 2016 0110101122003620073390140000 10828 MARA EULINA SANTOS CAMARGO 18/05/2016 240,00100

1020 2016 0110101122003620073390140000 9076 CRISTINA MARIA COSTA E SILVA 23/05/2016 384,00100

1023 2016 0110101122003620073390140000 9121 ISABEL LUIZA LOPES - taquigrafa 23/05/2016 384,00100

1017 2016 0110101122003620073390140000 10477 ANA PAULA MARIA DE ASSIS CARVALHO 23/05/2016 240,00100

962 2016 0110101122003620073390140000 10606 JORGE LUIZ GONÇALVES DE QUEIROZ 16/05/2016 240,00100

985 2016 0110101122003620073390140000 10654 PRYSCILLA FERNANDES DE ALMEIDA 18/05/2016 360,00100

1026 2016 0110101122003620073390140000 10666 ANGELO XAVIER VARELA 23/05/2016 240,00100

1042 2016 0110101122003620073390140000 10958 ANTONIO HENRIQUE DE AQUINO TEIXEIRA FI 24/05/2016 180,00100

1048 2016 0110101122003620073390140000 9862 ROSEMIRA ARESTINA DA COSTA 25/05/2016 1.200,00100

989 2016 0110101122003620073390140000 10714 THAYANA BRUNO NOGUEIRA BORGES RIBEI 19/05/2016 120,00100

986 2016 0110101122003620073390140000 7302WANDERLEY  DE OLIVEIRA 18/05/2016 384,00100

1039 2016 0110101122003620073390140000 10037 ROSANA MARA MULLER 24/05/2016 1.080,00100

955 2016 0110101122003620073390140000 9077 DONATA MARIA DA SILVA MOREIRA 16/05/2016 384,00100

968 2016 0110101122003620073390140000 10724 ALESSANDRA MARIA OLIVEIRA DA SILVA - AS 18/05/2016 240,00100

1018 2016 0110101122003620073390140000 9835 ELZA DE ARAUJO LEITE 23/05/2016 240,00100

1000 2016 0110101122003620073390140000 10136 RILDO PEREIRA DA SILVA - ASE III 19/05/2016 120,00100

977 2016 0110101122003620073390140000 10723 NATALINO DA CUNHA MIRANDA 18/05/2016 240,00100

993 2016 0110101122003620073390140000 10662 AMANDA SOLLIMAR GARCIA TAQUES VITAL 19/05/2016 192,00100

958 2016 0110101122003620073390140000 10668 FLAVIO DONIZETE GARCIA 16/05/2016 240,00100

961 2016 0110101122003620073390140000 10732 JORGE LUIZ ALBERTO - ASE II 16/05/2016 240,00100

969 2016 0110101122003620073390140000 9835 ELZA DE ARAUJO LEITE 18/05/2016 240,00100

941 2016 0110101122003620073390140000 10052 LUCIANO DIAS DE SOUZA 11/05/2016 480,00100

983 2016 0110101122003620073390140000 10830 EDILSON LUCIO CAMARGO 18/05/2016 240,00100

1031 2016 0110101122003620073390140000 7788MAXIMINO PEREIRA DA  CRUZ - Reporter Cine 23/05/2016 240,00100

1057 2016 0110101122003620073390140000 10817 ILDEFONSO TAQUES DE LUCENA FILHO 25/05/2016 1.152,00100

1058 2016 0110101122003620073390140000 8712 ADÃO RODRIGUES DE OLIVEIRA JUNIOR 25/05/2016 720,00100

1083 2016 0110101122003620073390140000 7858 ARNALDO PEREIRA CAMPOS 31/05/2016 192,00100

1028 2016 0110101122003620073390140000 7451MARIA AUCICLEIDE DA SILVA TEZOLIM 23/05/2016 240,00100

972 2016 0110101122003620073390140000 10662 AMANDA SOLLIMAR GARCIA TAQUES VITAL 18/05/2016 384,00100

1008 2016 0110101122003620073390140000 9184WILSON  MUNCIO PORTO - astv - I 19/05/2016 120,00100
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1012 2016 0110101122003620073390140000 9005 RAPHAELA GOMES PADILHA 23/05/2016 240,00100

1078 2016 0110101122003620073390140000 10830 EDILSON LUCIO CAMARGO 31/05/2016 240,00100

1050 2016 0110101122003620073390140000 10261 CIDIRLENE ALEXANDRA CUNHA - ASI III 25/05/2016 1.680,00100

982 2016 0110101122003620073390140000 7858 ARNALDO PEREIRA CAMPOS 18/05/2016 384,00100

1001 2016 0110101122003620073390140000 10668 FLAVIO DONIZETE GARCIA 19/05/2016 120,00100

976 2016 0110101122003620073390140000 8771MIGUELITO PEREIRA DE ALMEIDA 18/05/2016 240,00100

998 2016 0110101122003620073390140000 7452 JUSCELINO RODRIGUES DOS SANTOS 19/05/2016 192,00100

965 2016 0110101122003620073390140000 9184WILSON  MUNCIO PORTO - astv - I 16/05/2016 240,00100

1030 2016 0110101122003620073390140000 9776 EDSON BISPO MARTINS 23/05/2016 240,00100

994 2016 0110101122003620073390140000 10247 CRISTIANE ANGELICA COUTO DA SILVA FALEI19/05/2016 192,00100

1013 2016 0110101122003620073390140000 10375 CLEBER APARECIDO ZANELLA - Assessor parl 23/05/2016 384,00100

1051 2016 0110101122003620073390140000 9224 JOSEVANE REIS DA FONSECA 25/05/2016 1.680,00100

995 2016 0110101122003620073390140000 10663 LUCIANE CARVALHO BORGES 19/05/2016 192,00100

1019 2016 0110101122003620073390140000 7855 LUCIA PEREIRA DA SILVA SOUZA  -  tec.nivel me 23/05/2016 240,00100

1077 2016 0110101122003620073390140000 7857 EUDES VANDERLON DA SILVA - ASTV - IV 31/05/2016 1.200,00100

1046 2016 0110101122003620073390140000 10924 BRUNO CORDEIRO CIDADE 24/05/2016 120,00100

1044 2016 0110101122003620073390140000 10960 LARISSA FERNANDO FIGUEIREDO COELHO 24/05/2016 180,00100

999 2016 0110101122003620073390140000 9851 PAULO ESTEVES DOS SANTOS 19/05/2016 120,00100

996 2016 0110101122003620073390140000 7987 TANIA MARIA PITA ROCHA ALMEIDA 19/05/2016 192,00100

956 2016 0110101122003620073390140000 9121 ISABEL LUIZA LOPES - taquigrafa 16/05/2016 384,00100

964 2016 0110101122003620073390140000 10653 VINICIUS ANTONIO OLIVO 16/05/2016 240,00100

997 2016 0110101122003620073390140000 10829 HELDER TABORELLI SEMPIO 19/05/2016 192,00100

933 2016 0110101122003620073390140000 10924 BRUNO CORDEIRO CIDADE 11/05/2016 120,00100

934 2016 0110101122003620073390140000 10959 EDNEIA DE MELO RODRIGUES STRINGUETA 11/05/2016 120,00100

1010 2016 0110101122003620073390140000 10697 JIMMY RODRIGUES DE OLIVEIRA - MA1 19/05/2016 120,00100

957 2016 0110101122003620073390140000 7847 EDER BATISTA DE SOUZA 16/05/2016 240,00100

1080 2016 0110101122003620073390140000 10850 JOÃO BATISTA GONÇALVES 31/05/2016 240,00100

1033 2016 0110101122003620073390140000 7302WANDERLEY  DE OLIVEIRA 23/05/2016 384,00100

1025 2016 0110101122003620073390140000 10417 THAFAREL FERNANDO LIMA DE OLIVEIRA - A 23/05/2016 240,00100
Total da Despesa: 38.148,00
Total do Orgão: 38.148,00

Total Geral.... 38.148,00
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